
 1

CO.R.D.A.R. VALSESIA S.p.A. 
 

 

Procedura negoziata di cottimo fiduciario per l’appalto del “Servizio di 
pulizia, spurgo e trasporto fanghi per la manutenzione ordinaria degli 

impianti di depurazione e delle reti fognarie nei Comuni gestiti da 
CO.R.D.A.R. Valsesia S.p.A. – anno 2016” 

CIG: 646927027D 

 
Criterio di aggiudicazione: il servizio sarà aggiudicato con il criterio del prezzo più 

basso ai sensi dell’art. 82, comma 2, lettera a), del Codice. L’aggiudicazione avverrà 

con riferimento al massimo ribasso percentuale sull’elenco prezzi unitari posto a base 

di gara. 

 

Importo complessivo dell’appalto: € 40.000,00 di cui € 381,70 per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso, oltre I.V.A. 

 
VERBALE DI VERIFICA DELLE INTEGRAZIONI RICEVUTE DAI 

CONCORRENTI AL FINE DI SANARE IRREGOLARITA’ ESSENZIALI 
(articolo 38, comma 2-bis, del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.) 

Oggi 07 del mese di dicembre dell’anno 2015, alle ore 10,00 nella sede dell’Ente 

suintestato il Presidente del seggio di gara Geom. Massimo Venditti alla presenza dei 

seguenti testimoni: 

Ing. Claudio Zaninetti – dipendente di CO.R.D.A.R. VALSESIA S.p.A. 

Ing. Calo Valeria  – dipendente di CO.R.D.A.R. VALSESIA S.p.A. 

PREMESSO 

- che in data 2 del mese di dicembre dell’anno 2015 sono state ultimate le operazioni 

della prima seduta pubblica, da cui è emersa la necessità di invitare - nel rispetto 

degli articoli 38 e 46, del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., come modificati 

dall’articolo 39, commi 1 e 2, del D.L. 24 giugno 2014, n. 90, convertito con 

modificazioni nella Legge 11 agosto 2014, n. 114 - il Concorrente n._3  



 2

BRUGO PIER ANTONIO Srl con sede in Via S. Grato  20 – 28078 ROMAGNANO 

SESIA a rendere  le dichiarazioni di idoneità morale (Mod. 1-Bis) relative ai soci e 

del Direttore Tecnico; 

- che con nota in data 02/12/2015 dicembre 2015 prot. n. 9908 inviata al 

Concorrente, il Presidente del seggio di gara ha assegnato allo stesso il termine del 

07 dicembre 2015, entro il quale deve essere prodotto quanto richiesto; 

- che il Concorrente, nel termine assegnato, ha prodotto quanto segue: 

 Dichiarazione di idoneità morale (Mod. 1-Bis) relativa al Socio Mainardi 

Rosarita; 

 Dichiarazione di idoneità morale (Mod. 1-Bis) relativa al Socio Brugo Laura; 

 Dichiarazione di idoneità morale (Mod. 1-Bis) relativa al Direttore Tecnico Finotti 

Massimo; 

- che a seguito delle verifiche svolte sulla documentazione consegnata  il Concorrente 

ha reso e quindi regolarizzato quanto richiesto; 

- che il Concorrente ha pagato la sanzione pecuniaria pari a € 120,00, così come 

previsto dal paragrafo 6.4 della lettera di invito;  

TANTO PREMESSO 

il Presidente del seggio di gara dispone l’ammissione, alla procedura di cui 

all’oggetto, del Concorrente n. 3  BRUGO PIER ANTONIO SRL con sede in 28078 

ROMAGNANO SESIA. 

La presente seduta si chiude alle ore 10:15 

Il Presidente del seggio di gara F.to Geom. Massimo Venditti 

Il Testimone F.to Ing. CALO’ Valeria 

Il Testimone F.to Ing. MO’ Susanna 

 


